平成２８年１０月２１日

各 位

ギャルリ・ミレー運営委員会

 株式会社 北陸銀行

美術館「ギャルリ・ミレー」の展示替えについて

ギャルリ・ミレー運営委員会は、北陸銀行（頭取 庵 栄伸）が所有する絵画を展示する美

術館「ギャルリ・ミレー」において、常設展の展示替えを行いますので、お知らせします。

記

１．開催期間  平成 28 年 10 月 25 日（火） 午前 10 時より
        平成 29 年 4 月 23 日（日） 午後 5 時（入館は午後 4 時 30 分）まで

２．内  容  『バルビゾン派の画家たち ～近代絵画のパイオニア～ 』と題し、4 グルー

プ 21 点の作品を展示します。今回の 4 グループは「感情の解放」「羊飼い

の生活」「古き良き時代の憧れ」「現実の風景」で、ミレー作品 6 点を中心

に、テーマに合わせた展示をいたします。

企画展では「野上祇麿展～記憶の風景～」を開催中です。

まちなか美術館「ギャルリ・ミレー」は、今後も中央通りの賑わいの創出に貢献できるよ

う努力してまいります。

以 上

 ＜お問い合わせ先＞
〒930-0044
富山市中央通り 2 丁目 1 番 20 号
ギャルリ・ミレー運営委員会 事務局

     TEL/FAX(076)423-7220